
 

  
 
 

1 / 2 
V i a  U m b e r t o  I ,  1 6  –  1 0 0 4 0  P r a l o r m o  ( T O )  
www.comune.pralormo.to.it 
sindaco@comune.pralormo.to.it -  protocollo@pec.comune.pralormo.to.it  
C e l l  3 6 6  5 7 . 4 7 . 3 7 1  
T e l  0 1 1  9 4 . 8 1 . 1 0 3  -  F a x  0 1 1  9 4 . 8 1 . 7 2 3  

Comune di Pralormo 

Sindaco 

 
Messa in sicurezza Diga Lago della Spina ex OCDPC 53/2013 

 

PROVVEDIMENTO SINDACALE N. 41 

 

 

Prot. N  412  del 05/02/2015 

 

Visto il Provvedimento Sindacale 34 del 20/10/2014 

 

Acquisita la fattura 06/2015 emessa dal Geom Danilo Franco Olivero per un importo di € 

1.696,96 oltre Cassa previdenziale ed IVA secondo le aliquote di legge, acclarata al protocollo al 

num 397; 

 

 

 

 

Tutto ciò premesso e considerato 

 

Vista l’Ordinanza 53 del 22/02/2013 del Capo Dipartimento della Protezione Civile (Ulteriori 

disposizioni di protezione civile volte all’individuazione dell’Amministrazione deputata al coordinamento delle 

iniziative avviate per il superamento della situazione di criticità legata alla messa in sicurezza della diga La Spina 

– pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 52 del 02/03/2013); 

 

Richiamati tutti i precedenti provvedimenti sindacali e DGC adottati in forza dell’Ordinanza 

dell’OCDPC 53/2013; 

 

 



 

  
 
 

2 / 2 
V i a  U m b e r t o  I ,  1 6  –  1 0 0 4 0  P r a l o r m o  ( T O )  
www.comune.pralormo.to.it 
sindaco@comune.pralormo.to.it -  protocollo@pec.comune.pralormo.to.it  
C e l l  3 6 6  5 7 . 4 7 . 3 7 1  
T e l  0 1 1  9 4 . 8 1 . 1 0 3  -  F a x  0 1 1  9 4 . 8 1 . 7 2 3  

Comune di Pralormo 

Sindaco 

IL SINDACO 

 

DISPONE 

di prendere atto di quanto espresso nelle premesse e per l’effetto:  

 

 dispone di pagare la  fattura 06/2015 emessa dal Geom Danilo Franco Olivero per un importo 

di € 1.696,96 oltre Cassa previdenziale ed IVA secondo le aliquote di legge, acclarata al 

protocollo al num 397; 

 
 
 

Il Sindaco di Pralormo 
Dott. Lorenzo Fogliato 

 
 


